Dischetti per antibiogrammi
Product Sheet
Code Description Packaging
LLG04006128 Cartine per test Antibiotici FP2668, Ø 12,7 mm, Spessore 0,90 mm,
320 g/m²
1000 pz
LLG04006131 Cartine per test Antibiotici FP3324, Ø 6 mm, Spessore 0,73 mm, 280
g/m²
1000 pz.
LLG04006126 Cartine per test Antibiotici FP22, Ø 6 mm, Spessore 0,35 mm, 180
g/m²
1000 pz.
LLG04006129 Cartine per test Antibiotici FP2668, Ø 6 mm, Spessore 0,90 mm, 320
g/m²
1000 pz.
LLG04006127 Cartine per test Antibiotici FP22, Ø 9 mm, Spessore 0,35 mm, 180
g/m²
1000 pz.
LLG04006130 Cartine per test Antibiotici FP2668, Ø 9 mm, Spessore 0,90 mm, 320
g/m²
1000 pz.
CARLO ERBA
Reagents operates with
a Certified Quality
Management System